
令和 6年 3月 15日

チーム 各位

愛川町野球協会

会長 古座野 君夫（公印省略）

総会・主将会議「資料」ご送付について（通知）

早春の候、チーム監督・審判員・役員の皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日々、野球協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

選抜高校野球・プロ野球・メジャーリーグもまもなく開幕し球春到来です。

さて、先般、ご連絡の通り、３月 8日に予定しておりました、

「総会」「主将会議」は新型コロナ・インフルエンザ感染防止のため中止となり、

総会は書面にて決議させて頂きます。

春季野球大会の「組合せ」に付きましては、ご案内の通り、代理抽選を実施致しました、

別紙のとおり資料をご送付いたします。ご確認の程、宜しくお願いいたします。

尚、2024年 4月 14日(日)から春季野球大会は開幕いたします、

「開会式」は 昨年同様、感染防止のため、実施致しません。

ご協力のほど、宜しくお願いいたします。

■春季野球大会 兼愛川町総合体育大会

令和 6年 4月 14日 日曜日 開幕

田代運動公園野球場～

試合開始 ９時３０分から

■大会運営についてのご協力

本年度より試合開始時の運営について各チーム・その他から

ご協力を頂き、試合前のグランド整備やライン引きの予備作業の

応援を考えております。役員・チーム責任者等、ご協力をお願い致します。

ご協力を頂ける方、理事長までご連絡をお願い致します。

理事長  小倉忠夫

                                 以上


